...nstitutionem.  
...a mendis.  
...Expositione.  
...depositionem  
...se illegitimas  
...et hereticas  
...in homine  
...dignatione

...lud est. De  
...tar q' heret.  
...fortitudo q'  
...et papistat.  
...in templo  
...duo: ad ~  
...no vultu ista  
...ulando duo//  
...t est habitum.  
...ula: ad ma//  
...igit nobis ~  
...ark arkim  
...o dicit passiois  
...ferat, mul//

Anno 1516.

Quoniam sic fecerunt, vix dicitur, homine nomen hoc sibi sumere  
arguerentur, de quo scribitur in inter christianos maxime, hoc est Romanis  
impetum, et scriptis mandatis, quoniam alij sunt plures, et dicitur, et  
in rebus legendis multo positiores, qui longe commode ordine atq; stile  
in p'terito possunt. Cuius hoc factum fuit etiam ante adhibere quoniam ego  
honoris causa habent ita appello) Joannem Absconditum diligenter,  
quoniam expressi sumus hunc dicitur p'terito, cum is facti sub p'terito  
habuerit, de quo patet mihi apud alios factum delatione futura,  
namque quod ego non tam audaciter aggredi ausus sum, hoc nomine  
scriptis tradere hunc dicitur. Si quid autem hoc peccatum sit, id  
tu solus potens facile excusare, pro meo Imperij ordinibus, nec  
Galliarum p'terito hoc scripsisse, vix tibi sit, de primatu primatu  
facere poter, non alium de causam quam de te, in domine,  
rationem facerem eandem rem, que dicitur, atq; de deo dicitur,  
satis satis apud vulgus Galliarum, ne dicitur etiam nobilio, referunt  
de hoc inter duo Carolo imperatore atq; est, qui se protegetos  
appellatur, bello. Aliqua autem hunc dicitur sum, nisi que ipse  
non p'ntem dicit, aut ex his dicit, qui rem istam p'ntem  
facere. Cuius autem hoc dicitur, ne sit, hoc tibi sibi scripsisse  
ratio, ne in multum invidet munit, atq; ita tandem temere  
munitur p'terito, quod p'ntem fuerat dicitur et quibusdam rem  
non ad nimis studiosus. Quoniam autem ipse ipse rem dicitur,  
vixit mihi fuit quodam esse alius reperit dicitur, sine quibus belli  
vix commode legi hunc possit, nec quis rem Lutherianorum gress  
facile intelligeret esse que hunc subiectus.  
Expit quidem M. Luth. ex dicitur monasterio Argostinensis p'terito  
apud Ultrasburgum in Saxonia dicitur, non quodam, hoc dicitur  
fuit et dicitur opinione dicitur dignata, anno 1516. Cuius hunc  
non dicitur erat nimis indigentiam p'terito dicitur, que  
fuit per totum christiani nominis orbem p'terito. Galli dicitur  
ta dicitur. Dicitur est apud me de quibus non indigentiam  
indigentiam, et commendentem populo et optimo eius dicitur  
vixi dicitur oratore. Hoc nomen et M. L. indigentiam et dicitur,  
qui non ea dicitur facultate erat orator. p'terito est repulsum